procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë 

Monetar, marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë me 

të gjitha kushtet e përcaktuara”, me NR.REF-36976-02-06-2025, 

me objekt: “Blerje bulmet dhe nënproduktet e tij”, me fond limit 

17,042,500 (shtatëmbëdhjetë milion e dyzet e dy mijë e 

pesëqind) lekë pa T.V.SH ose 171,903 (njëqind e shtatëdhjetë e 

një mijë e nëntëqind e tre) Euro, zhvilluar më datë 10.03.2025, 

nga autoriteti kontraktor, Bashkia Kamëz 

Ankimues: Operatori ekonomik “NELSA” SHPK me NIPT J71601012S 

dhe adresë: Lagjja Qesarak, rruga Tiranë-Dajt, Zona Kadastrale 

2460, me Nr,Pasurie 199/32, Hyrja 1, Tiranë

[...]

Në datën 07.03.2025, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura e 

prokurimit Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara”, me NR.REF-36976-02-06-2025, me 

objekt: “Blerje bulmet dhe nënproduktet e tij”, me fond limit 17,042,500 (shtatëmbëdhjetë 

milion e dyzet e dy mijë e pesëqind ) lekë pa T.V.SH ose 171,903 (njëqind e shtatëdhjetë e një 

mijë e nëntëqind e tre) Euro, zhvilluar më datë 20.03.2025, nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Kamëz. 

II.2. Në datën 20.03.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi. 

II.3. Në datën 14.04.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës